Disponibilizado: 07/01/2025 18:04:01 Publicado: 08/01/2025 00:00:00

Diário nº 4/2025, 7 de janeiro de 2025.
*** Iniciado: 07/01/2025 09:22:54 ***

contPageBreak
Página 215/529

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE
PARNAÍBA S/A - ZPE

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 001 AO CONTRATO Nº 030.2024

REFERÊNCIA: Termo Aditivo objetivando a prorrogação no prazo de vigência do Contrato nº
007/2024, até 30 de junho de 2025, celebrado entre a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA
DE  PROCESSAMENTO  DE  EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA  –  ZPE  PARNAÍBA  e  a  empresa  E
FONTENELE S COSTA LTDA.

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

CONTRATADA: E FONTENELE S COSTA LTDA.

OBJETO: Termo Aditivo para a prorrogação no prazo de vigência do Contrato nº 030/2024, até 30
de junho de 2025, objetivando a continuação da prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva  de  notebooks,  impressoras  e  nobreaks  para  atender  às  necessidades  da  Companhia
Administradora  da  Zona  de  Processamento  de  Exportação  de  Parnaíba-PI,  tudo  devidamente
justificado no Processo Sei nº 00068.000296/2024-60.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 72, da Lei n.º 13.303/2016 e art. 163, do RILC da Companhia.

DATA DA ASSINATURA: 27/12/2024.

ÁLVARO NOLLETO DE SOUZA FILHO

Presidente da ZPE Parnaíba
(Transcrição da nota ADITIVOS de Nº 235, datada de 7 de janeiro de 2025.)

INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUÍ - IDEPI

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 138/2022

PROCESSO SEI: Nº 00119.001861/2024-63

PROCESSO LICITATÓRIO: CONCORRÊNCIA Nº 051/2022

CONTRATANTE:  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  DO  PIAUÍ-IDEPI,  CNPJ  Nº
09.034.960/0001-47

CONTRATADA: CONCIP - CONSTRUÇÃO CIVIL POTIGUAR – LTDA., CNPJ: 03.954.069/0001-42